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Simru SİLAHTAROĞLU

Hayırsız Ada!

>2'de

Akdenİz 
Ünİversİtesİ

borçlarını sıfırladı6

AYSU ve MİLO
Yeni bir 
heyecan

Aysu DURSUN >2’de

Kruvazİyerle
6 ayda 574 bİn 

zİyaretçİ 8

Özlem SOYDAN

Ters yüz

>6’da

�Antalya’da sendikalar Ver-
gi Dairesi Başkanlığı önünde 
ortak eylem düzenledi. Sendi-
ka üyeleri; kamu emekçileri ve 
emekliler olarak alanlarda ol-
duklarını söyledi. 5’te

eylem yaptılarT                                       RSE
KÖŞE

Deniz Demiral’ın 
kemikleri sızlıyor

İdris ÖZYOL sayfa 4’te

�Mecliste, altın kemer ka-
zanan Yusuf Can Zeybek 
kutlanırken, 15 Temmuz 
darbe girişimi ve Suriye’de 
yaşanan olaylarla ilgili ko-
nuşmalar yapıldı. 5’te

�Büyükşehir Belediyesi 
Gençlik ve Spor Hizmetleri 
Dairesi Başkanlığı, Gençlik 
Kampı ve Eğitim Merke-
zinde 11-15 yaş yaz kampı 
programı başladı. 8’de

Meclİs’te gündem 
15 Temmuz oldu

Ekran ışığından 
ağaç gölgesİne

Büyükşehir, Temmuz 
Meclisi’nde 15 Temmuz 

darbe girişimi ve 
Suriye’de yaşanan olaylar 

gündem oldu 

Büyükşehir Gençlik 
Kampı, öğrencileri 

ağırlamaya başladı. 
Kampın ilk misafirleri 

Alanyalı öğrenciler oldu

EsnafA fahiş 
zam uyarısı

�Antalya Kahveciler Odası Başkanı 
Murat Ağaoğlu, ülkedeki ekonomik 
krizin vatandaşın belini daha da 
bükmemesi adına esnafın da zam 
yaparken iki kere düşündüğünü 
söyledi. 

�Yüksek enflasyonun kontrol altına 
alınması ve esnafın da fahiş zamlar-

dan kaçınması gerektiğini söyleyen 
Ağaoğlu, “Esnaf da maliyet hesabı-
nı iyi yapmalı. El birliğiyle bu krizi 
atlatmalıyız” dedi. 4’te

esnaf da İkİ kere düşünüyor krİzİ atlatmalıyız

duygulandıran tören
�15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik 

günü coşkuyla kutlandı. Meydanda 
düzenlenen programa yüzlerce 
vatandaş katıldı. Programda, 
şehit polis memurunun 
babası da şiir 
okudu. 2’de

Antalyaspor
tedbir artırdı
�Antal-

yaspor 
yönetimi, 
Akron 
Togliatti 
ile oyna-
nan maçta 
Fenerbahçe 
forması ile 
gelen taraftara izin vermedi. Maçı 
izlemeye gelenler Fenerbahçe for-
malarını çıkarıp maçı öyle izledi. 7’de

Sendikalar 
ses yükseltti

KESK Şubeler Platformu, 
Tüm Emeklilerin Sendikası 
ve DİSK Emekli-Sen, ortak 

eylem düzenleyerek, 
hükümetin ekonomik 
politikalarını eleştirdi

GÜVEN 
GÜNEŞ

Dikkat! Bu yollar 
trafiğe kapalı

�Yağmur suyu drenaj çalışması 
nedeniyle Metin Kasapoğlu Cad-
desi’nden İsmet Gökşen Cadde-
si’ne gidiş trafiğe kapatılacak. 5’te

Kahveciler Odası Başkanı Murat Ağaoğlu, ekonomik krizle 
mücadelenin devam ettiğini belirterek esnafın da böyle bir 

dönemde fahiş zamlardan kaçınması gerektiğini söyledi
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Antalya Batı Akdeniz Tarımsal Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü’nden;

1- İhale Konusu, Şekli ile İşin Niteliği ve Miktarı: Enstitümüz Tar-
la Bitkileri,Üretim-İşletme ve Meyvecilik Bölüm Başkanlıklarınca  
2024 yılında üretimini yaptığı ve aşağıdaki tabloda belirtilen Slajlık 
Mısır ,Muhtelif Turunçgil Meyvesi, Avokado, kamkat ve Pikan ce-
viz satışı 8213 Sayılı Döner Sermayeli İşletmeler İhale Yönetmeli-
ği’nin 29/c maddesine göre açık teklif usulü ile yapılacaktır. 
2- İhalenin yapılacağı yer ve zaman: İhale 25.07.2024  Perşembe 
Günü  Saat 14:00’da Demircikara Mah. Paşakavakları Cad. No:11 
Muratpaşa/ANTALYA adresinde bulunan Merkez Birimindeki top-
lantı salonunda Komisyon huzurunda yapılacaktır. 
3- İhaleye girecekler ihale saatinden önce  geçici teminatı Mü-
dürlüğümüz Döner Sermaye İşletmesi veznesine veya TC Ziraat 
Bankası Antalya Şubesi   nezdindeki TR 54 0001 0019 2636 7161 
6350 15 nolu hesaba yatırması gerekir. 
4- İhaleye girecekler Şartnameyi Müdürlüğümüz Döner Sermaye 
İşletmemizden ücretsiz olarak temin edebilirler ayrıca Enstitümüz 
web adresinden (www.batem.gov.tr) görebilirler. 
5- İhaleye girecekler kanuni ikametgah ve açık adreslerini yazılı 

olarak bildireceklerdir.Tüzel Kişi olması halinde  
(Ehliyet, pasaport ), imza sirküsü veya gerekli yetki belgeleri ile  
bağlı bulunduğu ilgili meslek odasından almış olduğu belgeyi Mü-
dürlüğümüze ibraz etmeleri gerekmektedir. 
6- Satışı yapılacak olan alanlar alıcılar tarafından ihale saatine 
kadar aşağıdaki tabloda belirtilen birim ve parsellerde görülebilir. 
7- Satış Merkez,Kayaburnu.Kocayatak ve Aksu Birimlerinde bu-
lunan ürünler 7 ayrı kısımda gerçekleştirilecektir. Alıcıların ihaleye 
girmeden önce % 3 geçici teminatı yatırmak şartıyla yanlızca 1 
(Bir) Kısma teklif verebileceği gibi 7 (Yedi) Kısıma da ayrı ayrı tek-
lif verebileceklerdir.
8- İdare ihaleyi yapıp yapmamakta serbesttir. 
9- Satışlar K.D.V hariç olarak yapılacaktır. 
10- Yazışma Adresi: Batı Akdeniz Tarımsal Araştırma Enstitüsü 
Müdürlüğü Demircikara Mah. Paşakavakları Cad.No:11
Muratpaşa / ANTALYA. 
Telefon : (0 242) 321 67 97-140    Fax : (0242)321 15 12 
 e-posta :batem@tarim.gov.tr        Web: www.batem.gov.tr

Kısım Ürünün Hasat Edileceği Parseller
ÜRETİM 
ALANI/ 
AĞAÇ

MİKTARI 
(Kg)

Muhammen 
Bedeli (TL)

%3 Geçici 
Teminatı 

(TL)
1 Slajlık Mısır Aksu Merkez 6-7-8-9-10-11-12 650 1.510.750  ₺2.296.340,00  ₺68.890,20
2 Pikan Cevizi Merkez 60 ağaç Kayaburnu 140 ağaç 200 3100  ₺279.000,00  ₺8.370,00
3 Kamkat Merkez 25 ağaç-Aksu 45 ağaç-Kocayatak 150 ağaç Kayaburnu 7 ağaç 242 11.500  ₺160.800,00  ₺4.824,00
4 Avokado Muhtelif 6000  ₺480.000,00  ₺14.400,00
5 Muhtelif Turunçgil: Merkez Birimi  2 3 6 7 8 9 11 12 13 14 15 16  20 22 1.366 87.550  ₺484.000,00  ₺14.520,00
6 Muhtelif Turunçgil: Aksu Merkez Birimi 1 2A 2B 2C 3C, Deneme Parseli 2.989 228.900  ₺1.588.750,00  ₺47.663,00
7 Muhtelif Turunçgil: Kayaburnu Birimi 3 4 11 15 16 977 64.400  ₺405.400,00  ₺12.162,00

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.                                                                                                                Basın No: ILN02058344

İlan Olunur.

Simru
 SİLAHTAROĞLU

Hayırsız Ada!
Utancın eski adı. Peki, 

neden ‘Hayırsız’ 
denir, İstanbul’un 

Anadolu yakasında denizin 
içinden itibaren yükselen 
bir tepenin uzantısı Hayırsız 
Ada’ya (Sivri Ada)? Ben de 
çok merak ettim, bilme-
yen ve merak edenler için. 
Efendim bu hüzünlü yaşan-
mışlık, 1909 yılında Avru-
pa’da yayımlanan kitapta yer 
alır. Olay, 19’uncu yüzyılın 
İstanbul’unda yaşanır. Ve so-
kaklardan toplanan sahipsiz 
80 bin köpek, mavnalarla 
Hayırsız Ada’ya bırakılarak 
ölüme terk edilir. Köpek-
ler bir süre sonra, açlıktan 
birbirlerini parçalamaya 
başlar. Onların acı ulumala-
rı, İstanbul sahillerine kadar 
ulaşır. Bir süre sonra da ses-
ler kesilir, açlığa ve susuz-
luğa dayanamayan köpekler 
ölür. Zavallı köpeklerin 
çığlığa dönen seslerini duyan 
İstanbul halkı, sahipsiz sokak 
hayvanlarına yapılan zulmü 
yıllardır unutamaz ve bu ha-
zin öykü, dilden dile dolaşır. 
Balıkçılar, arada sırada uğrar 
olmuş Hayırsız Ada’ya.

19’uncu yüzyıl İstan-
bul’unda yaşanan bu acı 
yaşanmışlığa devam edelim. 
İstanbul halkının severek 
beslediği, mahalle ve sokak-
larda sosyal hayatın içinde 
önemli yeri olan köpekler, 
gün gelir teker teker toplana-
rak kafeslere tıkılır. Ve mav-
nalara yüklenerek hayırsız 
olduğuna inanılan Hayırsız 
Ada’ya götürülür. İstanbul’a 
yakın adalardan olan Hayır-

sız’ın sadece bir kaya parçası 
olduğu, üzerinde bir dikili 
ağacın olmadığı söylenir.

Öyle ki İstanbul sokakla-
rında özgürce dolaşan sokak 
köpekleri, o yıllarda şehre 
gelen seyyah ve tacirlerin de 
ilgisini çeker. Ve kartpostal-
larda köpek figürleri de yer 
alır. Hatta İstanbul halkının 
hayvan sevgisi ve köpeklere 
gösterdiği özen, 1909 yılında 
Avrupa’da yayımlanan bir ki-
tapta yer alır. Kıssadan hisse!

Ve de günümüze gelelim. 
Yaklaşık iki aydır gündemde, 
Sokak Hayvanları Yasası. 
Yani bir yanda hayvan yasa-
sı(!) diğer tarafta halkın yağ-
mur gibi gelen sert tepkisi. 
Sokak Hayvanları Yasası son 
durum gelişmeleri, bildiği-
niz gibi gündemdeki yerini 
koruyor. Sokak hayvanları 
yasası çıktı mı, maddeleri 
neler, sokak köpekleri uyutu-
lacak mı? Gözler Ankara’da 
ve Resmi Gazete’de. Zira, 
sahipsiz sokak hayvanlarıma 
yönelik Hayvanları Koru-
ma Kanunu’nda değişiklik 
yapılmasına dair kanun 
teklifi Meclis’e sunulmuş ve 
de sona gelinmiş. Gelinmiş 
gelinmesine de sahipsiz 
hayvanlara yönelik yasa tek-
lifine tepkiler en sert biçimde 
devam ediyor. Hayvansever-
ler, ellerinde ‘Katliama hayır’ 
yazılı pankartlarla meydan-
ları dolduruyor, ‘ölüm yasası 
istemiyoruz’ diye sloganlar 
atarak yasa teklifinin geri çe-
kilmesini istiyor. Peki, teklif 
soruna çözüm olur mu? Hadi 
canım sende...

HAYATA GÜLÜMSE

Kemer’de 15 Temmuz De-
mokrasi ve Milli Birlik Günü do-
layısıyla program düzenlendi. 
Kemer Kaymakamlığı tarafın-
dan organize edilen progra-
ma Kaymakam Ahmet Solmaz, 
Cumhuriyet Başsavcısı Gamze 
Almalı, Kemer Jandarma Komu-
tanı Binbaşı Ömer Seyhan, Em-
niyet Müdürü Harun Mere, Ke-
mer Belediye Başkan Vekili Ali 
Rıza Akar, İlçe Milli Eğitim Mü-
dürü Semra Bekar, İlçe Müftüsü 
Recep Balaban, kurum amirle-
ri, siyasi parti temsilcileri, muh-
tarlar ve vatandaşlar katıldı. 
Program öncesinde Kemer Ral-

li Alanı’ndan Cumhuriyet Mey-
danı’na kadar bayrak yürüyüşü 
düzenlendi. Yürüyüşe katılanlar 
ellerinde Türk bayrağı ile meşa-
le taşıyarak, ‘Ne mutlu Türk’üm 
diyene’, ‘Vatan sana canım feda’ 
sloganları attı.  

Cumhuriyet Meydanı’n-
da düzenlenen program say-
gı duruşunda bulunulması-
nın ardından İstiklal Marşı’nın 
okunmasıyla başladı. Duaların 
edilmesi ve Kur’an-ı Kerim tila-
veti ile devam eden programda 
15 Temmuz darbe girişimini an-
latan slaytlar gösterildi, kaside-
ler ve ilahiler okundu. DHA

Antalya’da 15 Temmuz Demokra-
si ve Milli Birlik günü akşam saatle-
rinde Cumhuriyet Meydanı’nda dü-
zenlenen program, Jandarma Genel 

Komutanlığı’nın hazırladığı bando gösterisi 
ile başladı. Bando ‘Bir Başladır Benim Mem-
leketim’ parçasını çaldı. Bando gösterisinin 
ardından 15 Temmuz şehitleri anısına saygı 
duruşu ve İstiklal Marşı ile program devam 
etti. 25 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik 
Günü anma programına, Vali Hulusi Şahin, 
Cumhuriyet Başsavcısı, Akdeniz Üniversite-
si Rektörü Özlenen Özkan, Bölge Adliye Mah-
kemesi Başkanı Orhan Özdemir, AK Parti An-
talya Milletvekilleri Hilmi Durgun, Mustafa 
Köse, İbrahim Ethem Taş, Aykut Kaya, Vali 
Yardımcıları Hulusi Arat, Yalçın Sezgin, kay-
makamlar, kurum müdürleri, parti il başkan-
ları, İl Jandarma Komutanı Tuğgeneral Tarık 
Hekimoğlu, İl Emniyet Müdürü Orhan Çevik, 
3. Piyade Eğitim ve Tugay Komutanı Mehmet 
Kayhan, STK temsilcileri, şehit babası Musta-
fa Kılınç ve 15 Temmuz Vatan Şehitleri, Ga-
zileri ve Terör Mağdurları Adını Yaşatma ve 
Yardımlaşma Derneği Başkanı Zeki Kılınç ile 
çok sayıda vatandaş katıldı. Programda şe-
hitler için Kur’an tefsiri okundu, şehitler için 
dualar edildi. İstiklal Marşı ve saygı duruşu-
nun ardından 15 Temmuz kalkışmasında An-
kara’da şehit olan polis memuru Muham-
med Oğuz Kılınç’ın babası Mustafa Kılınç 
konuşma yaptı. Mustafa Kılınç, kahraman 
şehit ve gazilerin ailelerine, vatansever An-
talya halkına seslendi. Konuşmasına devam 
eden Kılınç, Ozan Arif’in ‘Bu Vatan Bizim’ şii-
rini okudu.

‘ŞEHİTLERİMİZİN İSİMLERİNİ 
KAMPÜSTEKİ CADDELERE VERDİK’

Programda konuşan Akdeniz Üniversite 
Rektörü Özlenen Özkan, “Bugün burada ta-
rihimizin en karanlık gecelerinden birini ay-
dınlatan, milletimizin onurlu direnişini anı-
yoruz. 15 Temmuz gecesi gökyüzü karanlıktı 
ama bizim kalplerimiz aydınlık, irademiz sar-
sılmazdı. Bu hain darbe girişimine karşı ver-
diğimiz mücadelede kaybettiğimiz vatandaş-
larımızın yüzünü yüreğimizde hissederken, 
bağımsızlığından ödün vermeyen milletimi-
zin destan seferini kutluyoruz hep beraber. 
Kahramanca verilen bu mücadele demok-
rasi tarihine geçmiş, şehitlerimiz ile gazileri-
miz başta olmak üzere yaşlısı, kadını erkeği 

ile tüm milletimizin sonsuz vatan sevgisi ve 
cesaretiyle kazanılmıştır. 15 Temmuz gecesi, 
milletimiz demokrasi ve bağımsızlık zoruy-
la kahraman bir duruş sergileyerek tüm dün-
yaya Türkün istiklaline ve istikbaline göz di-
kenlere nasıl karşılık verdiğini göstermiştir. 
Bu asil duruşu gösterip şehadete yürüyenler 
arasında şehrimizden de iki canımız var. Po-
lis memuru Muhammed Oğuz Kılınç ve Hu-
kuk Fakültesi öğrencisi Yasin Naci Ağıroğlu. 
Onları asla unutmayacağız. Üniversitemizde 
şehitlerimizin isimlerini yaşatmak amacıy-
la kampüsümüzde caddelere adlarını verdik. 
Bu şehitlerimize gösterdiğimiz saygının öte-
sinde öğrencilerimize örnek olması için ya-
pılmış bir hareketti çünkü üniversitemizde 
sadece alanında başarılı öğrenciler yetiştir-
miyoruz, ülkesine sevdayla bağlı bireyler ye-
tiştirmek de bizim en önemli görevimiz” diye 
konuştu.

O KARANLIK GÜNDEN                              
BU YANA 8 YIL GEÇTİ

Antalya Valisi Hulusi Şahin “O karanlık 
günden bu yana 8 yıl geçti. 252 evladımızı 
o gece rahmeti rahmana tebliğ ettik. 3 binin 
üzerinde yaralımız var. Bunların bir kısmı te-
davileri tamamlandı, bir kısmının hala teda-
vileri devam ediyor. Rahmeti rahmana tebliğ 
ettiğimiz şehitlerimizin, rabbim makamları-
nı cennet etsin. Gazilerimize acil şifalar dili-
yoruz. Şükranlarımızı arz ediyoruz. Aradan 
geçen 8 yılda, şehitlerimizin acısı kalbimizde 
kor bir ateş gibi sıcaklığını muhafaza ediyor. 

Gazilerimizin yaraları hala taze ancak aradan 
geçen 8 yıl başımıza gelenleri, sağlam kafay-
la değerlendirecek kadar da uzun bir süre. Ne 
oldu da o gece, Türk milleti, Türk devleti uçu-
rumun eşiğine geldi. Ne oldu da kendi tank-
larımızla, kendi uçaklarımızla, kendi silah-
larımızla, kendi insanlarımızın şehit olacağı 
büyük bir ihanet yaşadık. Bunu düşünme-
miz için 8 yıl yeteri kadar büyük bir süre, de-
ğerli kardeşlerim artık kepimizi önümüze ko-
yup bu büyük ihaneti çok iyi sorgulamalı ve 
değerlendirmeliyiz” dedi.

BİLİMİ REHBER EDİNMEMİZ LAZIM

Vali Şahin, “Bizler birilerinin arkasından 
gitmeye çok meraklıyız. Halbuki biraz önce 
rektör hocamız söyledi, bizim bilimi rehber 
etmemiz lazım. Kur’an-ı Kerim’de Yunus su-
resinin 100’üncü ayetinde bir ifade var. Di-
yor ki Allah aklını kullanmayan kavimlerin 
üzerine pislik yağdırır diyor. Eğer aklınızı kul-
lanmazsanız haliniz perişandır. Aklımızı kul-
lanacağız. Soracağız, sorgulayacağız. Hesap 
edeceğiz. Bu kimdir diyeceğiz. Ne istiyor di-
yeceğiz. Bunu demezsek, böyle şarlatanlara 
maalesef kapı açık. Evlatlarımızı kaptırmaya-
lım, evlatlarımızı her zaman bu milletin em-
rine sunalım” diye konuştu. 

Meydanda Ankara İl Emniyet Müdürlü-
ğü’ne ait, darbeciler tarafından tankla ezil-
miş, polis aracı da sergilendi. Gece geç saatle-
re kadar süren anma programı konuşmaların 
ardından camilerde sela okunmasıyla sona 
erdi. DHA

Serik’te 15 Temmuz Demok-
rasi ve Milli Birlik Günü dolayı-
sıyla Demokrasi Yürüyüşü ve 
programı düzenlendi. Tuzcuoğ-
lu Camii’nde vatandaşlara ya-
pılan ikramın ardından baş-
layan Demokrasi Yürüyüşü, 
Çınaraltı Meydanı’nda devam 
etti. Programa Kaymakam Ce-
mal Şahin, Belediye Başkan 
Vekili Mehmet Balık, Cumhuri-
yet Başsavcısı Vekili Baki Fur-
kan Dinç, İlçe Emniyet Müdü-
rü Cengiz Usta, İlçe 
Jandarma Ko-
mutanı Jan-
darma 
Üsteğ-
men Ali 
Duman, 
AK Parti 
İlçe Baş-
kanı Ah-
met Söker, 

MHP İlçe Başkanı Osman Üs-
tünmet, kurum müdürleri ve 
vatandaşlar katıldı. Saygı du-
ruşu ve İstiklal Marşı’nın ar-
dından Kaymakam Cemal Şa-
hin ve Belediye Başkan Vekili 
Mehmet Balık günün anlam ve 
önemine ilişkin konuşma yap-
tı. Tören Kur’an tilaveti ve şiir-
ler okunması, Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan’ın hal-
ka hitabının dinlenmesi, sine-
vizyon gösterileri, İlçe Müftüsü 

İbrahim Köksal tara-
fından yaptırı-

lan duanın 
ardından 

Merkez 
Camii’n-
den sala 
okun-

masıyla 
sona erdi. 

DHA

Cumhuriyet Meydanı’nda
duygulandıran tören
15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik günü coşkuyla kutlandı. Meydanda 

düzenlenen programa yüzlerce vatandaş katıldı. Programda, rektör ve 
vali konuşma yaparken, şehit polis memurunun babası da şiir okudu

semazenlİ etkİnlİk

Kemer’de 15 Temmuz programı
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17 Temmuz 2024 Çarşamba

Bazı sosyal medya hesaplarında Antalya’nın Kaş ilçesi Kınık 
bölgesinde yolda yaya olarak ilerleyen 4 kişinin fotoğrafları yayınlanarak 
kaçak göçmenlerin ciddi derecede arttığı yönünde yapılan paylaşımların 
asılsız olduğu bildirildi. Antalya İl Janadarma Komutanlığı devriyeleri 
tarafından olay yerinde yapılan pasaport kontrollerinde 4 kişinin Mısır 
uyruklu olduğu ve Türkiye’ye yasal yollarla geldikleri belirlendi.  İHA

Fotoğraflar asılsız çıktı

DUACI ATIŞ POLİGONU TOPRAK DOLGULARIN 
YÜKSELTİLMESİ, AYDINLATILMASI İLE

BAKIM ONARIM İŞİ
ANTALYA İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ İÇİŞLERİ 
BAKANLIĞI EMNİYET GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

 Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.                                            Basın No: ILN02062351

DUACI ATIŞ POLİGONU TOPRAK DOLGULARIN YÜKSELTİLMESİ, AYDINLATIL-
MASI İLE BAKIM ONARIM İŞİ yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu 
maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik or-
tamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almak-
tadır:
İKN	 : 2024/814468 
1-İdarenin
a) Adı	 : ANTALYA İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ İÇİŞLERİ
	   BAKANLIĞI EMNİYET GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi	 : SİTELER MAHALLESİ ANADOLU CADDESİ NO:197
	   UNCALI - KONYAALTI / ANTALYA KONYAALTI/ANTALYA
c) Telefon ve faks numarası	: 2422274690 - 2422274690
ç) İhale dokümanının
görülebileceği ve e-imza
kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası	 : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı	 : DUACI ATIŞ POLİGONU TOPRAK DOLGULARIN
	   YÜKSELTİLMESİ, AYDINLATILMASI İLE BAKIM ONARIM İŞİ
b) Niteliği, türü ve miktarı	 : 1 ADET TOPRAK DOLGU,AYDINLATMA VE ONARIM İŞİ
	   Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
	   bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim
edileceği yer	 : DÖŞEMEALTI/ANTALYA
ç) Süresi/teslim tarihi	 : Yer tesliminden itibaren 30 (Otuz) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi	 : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 7 gün içinde
	   yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme)
tarih ve saati	 : 25.07.2024 - 10:30
b) İhale komisyonunun
toplantı yeri (e-tekliflerin 
açılacağı adres)	 : ANTALYA İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ-İNŞAAT EMLAK 
	   ŞUBE MD. H BLOK KAT:1
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5. İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı 
alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6. Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin 
yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/
ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya 
da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve 
düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu 
gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif 
edilen bedelin % 70 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere 
ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayıla-
cak mühendislik ve mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları Tebliğindeki BIII Grubu işler veya ihale konusu işi de 
içeren iş deneyim belgeleri benzer iş olarak kabul edilecektir.
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
İnşaat Mühendisliği
Mimarlık
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif vere-
cek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imza-
lanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonu-
cu üzerine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedi-
lecektir.

Antalya’nın Manavgat il-
çesinde yurt dışından geti-
rilen uyuşturucu maddele-
rin turizm bölgelerinde yerli 
ve yabancı turistlere satılaca-
ğı bilgisinin ulaşması üzeri-
ne Jandarma ekipleri harekete 
geçti. Gelen istihbaratı değer-
lendiren Manavgat İlçe Jan-
darma Komutanlığı Side Jan-
darma Karakol Komutanlığı, 
Antalya İl Jandarma Komutan-
lığı Narkotik Şube Müdürlüğü, 
Manavgat KOM Timi ve Ma-
navgat JASAT ekiplerinin ortak 
düzenlediği çalışmalar sonu-
cunda uyuşturucu maddelerin 
temin ve satışını yapan kişile-
re ulaştı.

Jandarma ekipleri tarafın-
dan yapılan çalışmalar sonu-
cunda uyuşturucu maddele-
ri yurtdışından getirip satan 
kişilerin Muhammet Ferit B, 
Ferhat B. ve Nurten B. isim-
li şahıslar oldukları belirlendi. 
Side’de yakalanan Muham-
met Ferit B.’nin üzerinde ve 
çantasında yapılan aramada 
5,5 Kilogram plaka esrar ele 
geçirildi. Nurten B. ve Ferhat 
B.ise Konya’da yakalanarak 
Manavgat’a getirildi. Jandar-
madaki işlemlerinin ardından 
adliyeye çıkarılan 3 şüpheli 
tutuklanarak Manavgat Ceza 
İnfaz Kurumuna teslim edil-
di.  iHA

Aksu Belediyesi’nin Yapı 
Kontrol Müdürü Nevzat 
Avcı’nın geçen şubat ayın-
da bir iş yerinin yıkım ka-

rarını kaldırtmak için bina sahibi 
Suriye uyruklu Faten E.’den cinsel 
ilişki talebinde bulunduğu anların 
görüntüsü, sosyal medyada günde-
me geldi. Görüntüler sonrası eski 
Aksu Belediye Başkanı Halil Şahin, 
Avcı’yı görevinden alıp, belediyey-
le ilişiğini kesti. Nevzat Avcı’nın, 
olay öncesinde çok sayıda yolsuz-
luk yaptığı, birçok kişi tarafından 
savcılığa ve CİMER’e şikayet edildi-
ği, Mülkiye Teftiş Kurulu ve Sayış-
tay raporlarında yapılan tespitlere 
rağmen görevine devam ettirildiği 
iddia edildi.

Cinsel ilişki karşılığında pazar-
lık yaptığı tespit edilen Nevzat Avcı, 
tutuklanarak cezaevine gönderil-
di. Antalya Cumhuriyet Başsavcılı-
ğı tarafından Nevzat Avcı hakkın-
da iddianame hazırlandı. Nevzat 
Avcı hakkında ‘rüşvet talebinde bu-
lunma’ suçundan 6 yıla kadar ha-
pis istemiyle hazırlanan iddianame, 
6’ncı Ağır Ceza Mahkemesi tarafın-
dan kabul edildi.

‘YÜZ KIZARTICI SUÇLARDAN 
SORUŞTURMA DAHİ YAPILMADI’

Antalya 6’ncı Ağır Ceza Mahke-
mesi’nde görülen duruşmaya, tu-
tuklu sanık Nevzat Avcı SEGBİS ile 
katıldı. Avcı savunmasında, iddia-
nameyi ve üzerine atılı suçlamaları 
kabul etmediğini söyledi. Şikayetçi 
Faten E.’nin kendisine kaçak yapı-
nın yıkımının ve imar para cezası-
nın iptali için kanunsuz teklifte bu-
lunduğunu iddia eden Nevzat Avcı, 
“Videoda geçen konuşmalara bakıl-
dığında talep edilen şeylerin oluş-
madığı, anlaşma olmadığı görüle-
cektir. Konuşmalar sadece karşılıklı 

boşboğazlıktan öteye gitmemiştir. 
Hukuki gerçekliği yoktur. Rüşvet 
almadım. Hiçbir yerde buluşma-
dım. Üçüncü kişiye yönlendirme-
dim. Ortada para pul dönmedi. Ka-
çak yapı hakkında yıkım kararı ve 
para cezası vermek, mevzuata göre 
belediye encümenine verilen gö-
rev ve yetkidir. Aksu Belediyesi’n-
den gelen belgelere bakıldığında iş 
yeri açma belgelerini düzenleme ve 
açma yetkisi vermek ve birkaç mü-
dürlüğe vekalet verdiğim görüle-
cektir. Ancak 2011 yılından itibaren 
encümen olarak görev almadım. 
Hiçbir kararın altında imzam olma-
dığı da bu belgelerde görülecektir. 
657 sayılı kanuna tabi olarak 39 yıl-
lık memuriyet hayatımda yüz kı-
zartıcı suçlardan soruşturma dahi 
yapılmamıştır. Atılı eylemlerden 
beraat ve tahliyemi talep ederim” 
ifadelerini kulandı.

‘SENİN ELİNDE’

Şikayetçi Faten E. ise iş yerinin 
ruhsatını kaybettiğini, çalışma izni 
için başvuruda bulunmak üze-
re Aksu Belediyesi’ne gittiğini an-
lattı. Belediyede bir kadınla görüş-
tüğünü, sonrasında sanık Nevzat 
Avcı’ya yönlendirildiğini belirten 
Faten E., “Kadın bana sanık için ‘So-
rayım kabul ederse sana haber ve-
ririm’ dedi. Ben kadının yanında 
oturuyordum. Sanık geldi, ‘Sen mi-
sin?’ dedi. ‘Evet’ dedim. ‘Ne isti-
yorsun?’ dedi. ‘Müdürüm ruhsatı 
kaybettim. Yenisini verir misin?’ de-
dim. ‘Neden? dedi. ‘Çalışma izni için 
lazım’ dedim. ‘Vermezsem ne olur?’ 
dedi. Ben de ‘Çalışma izni alamam’ 
dedim. Evrakı hazırladı. Sonra gel-
di. Yıkım kararı çıkmış. ‘180 bin lira 
cezan var, neden ödemedin?’ dedi. 
Sonra ‘Gel odama kahve iç’ dedi. 
‘İşim var gitmem lazım’ dedim. 

‘Kahve içmeden gidemezsin’ dedi. 
‘Tamam’ dedim. Gittim oturdum. 
Odada kadın vardı. O çıktı. Ondan 
sonra ‘Yıkım kararın var. Dükkan 
yıkılacak’ dedi. ‘Ne yapmam lazım’ 
dedim. O da bana ‘Senin elinde’ 
dedi. Ben anlamadım ama ‘Gitmem 
lazım’ dedim. ‘Tamam. Ben dükka-
na geleceğim. Kahvaltı yaparım ya 
da çay içerim’ dedi. Ben de ‘Tamam’ 
dedim. Numaramı istedi. Telefon 
numaramı da verdim. ‘Seni dük-
kanda bulamazsam ararım seni’ 
dedi. Ben de gittim” dedi.

‘BİR GECE OTELDE’

İkinci gün Nevzat Avcı’nın dük-
kana saat 10-11 sıralarında geldiği-
ni anlatan Faten E., ifadesine şöyle 
devam etti: “‘Buraya kadar yıkıla-
cak, dükkanın kalmayacak artık’ 
dedi. Ben de ‘Eşim cezaevinde şim-
di yapmayın ne olur’ dedim. O da 
‘Senin elinde’ dedi. Oturdu, çay ver-
dim. Ben de oturdum. ‘Bu ne de-
mek. Ben anlamadım açıklar mısın’ 
dedim. O da ‘Tamam’ dedim. Kalk-
tı ‘Bir gece otelde’ dedi. Ben de çok 
sinirlendim. Bir şey demedim. ‘Ta-
mam’ dedim. Arabasına binip gitti. 
Aklıma bir şey geldi. O benden ne-
den böyle bir şey istiyor, kimsem 
yok diye mi böyle yapıyor, kimse-
min olmadığını, eşimin cezaevin-
de olduğunu biliyor dedim. Ben-
den bir şey görmemesine rağmen 
direkt teklif etti. ‘Yarın belediye-
ye geleceğim’ dedim. Sinirlendiğim 
için ses ve görüntü kaydı aldım. Gö-
rüntü kayıtlarında da ‘bir gece, beş 
gece’ gibi tabirler kullanıyor. Ben 
bir şey diyemedim, video kaydını 
aldım” diye konuştu. Taraf avukat-
larının ve tanıkların dinlenmesinin 
ardından sanık Nevzat Avcı’nın tu-
tukluluk halinin devamına karar 
verilerek duruşma ertelendi. DHA

Boşboğazlıktan
öteye gitmedi

İlgİnç savunma:

Cinsel ilişki karşılığında iş yerinin yıkım kararını kaldırmaya yönelik Suriye 
uyruklu Faten E. adlı kadınla pazarlık görüntüleri ortaya çıkan eski Aksu 

Belediyesi Yapı Denetim Müdürü Nevzat Avcı, savunmasında, “Konuşmalar 
karşılıklı boşboğazlıktan öteye gitmedi. Hukuki gerçekliği yoktur” dedi

Kamyonet ile 
araba çarpıştı

Alanya’da gerçekleşen kazada 1 kişi hayatını kay-
betti. Kaza, İncekum Mahallesi D-400 kara yolundaki 
kavşakta meydana geldi. Abdullah A. (56) idaresinde-
ki otomobil ile S.K. (43) idaresindeki kamyonet çarpış-
tı. Sağlık ekipleri otomobil sürücüsü Abdullah A. ile 
araçta bulunan F.A. (28), N.A. (56) ile E.A.’yı (17), kam-
yonetin sürücüsü S.K. ve A.K.’yi (23) olay yerinde yap-
tıkları ilk müdahalenin ardından ambulanslarla böl-
gedeki hastanelere götürdü. Yaralılardan Abdullah A. 
tüm müdahalelere rağmen hayatını kaybetti. DHA

Zehİr tacİrlerİne 
operasyon yapıldı

Manavgat İlçe Jandarma 
Komutanlığı ekipleri yurt dışından 

yasa dışı yollarla uyuşturucu 
getirerek turizm bölgelerinde satan 

3 kişiyi 5,5 kilo plaka esrar ile ele 
yakaladı. Adliyeye çıkarılan zanlılar 
tutuklanarak cezaevine gönderildi



CHP Konyaaltı 
Gençlik Kolları 
Başkanı Deniz 

Demiral’ın trafik kaza-
sında hayatını kaybet-
mesinin üzerinden 3 yıl 
geçti. Deniz Demiral’ın 
genç yaşta ölümü sa-
dece CHP’lilerin değil, 
tanıyan, tanımayan 
herkesin yüreğini yaktı. 
Ölümünün 3. yıldönü-
münde sosyal medyada 
mesaj trafiği yaşanıyor. 
Acı halen taze… Uzun 
yıllar da taze kalacak. 
Nitelikli, düzgün, yürek-
li, yiğit bir isimdi Deniz Demiral. Fakat bütün bu 
acının arkasında bir alicengiz oyunu da saklı. Biz de 
bu alicengiz oyununu anlatarak, Demiral’ın hatıra-
sına karşı görevimizi yapalım.

KAYMAKAMDAN DEMİRAL’A ENGEL
Konyaaltı Belediye Meclisi, bundan yaklaşık bir 

buçuk yıl önce, Akdeniz Üniversitesi yakınlarındaki 
gençlik lokaline Deniz Demiral ismi verilmesi yö-
nünde karar aldı. Fakat gençlik lokaline tabela asıla-
madı. Çünkü o günlerde Konyaaltı Kaymakamı olan 
Kamil Köten, belediye meclisinin kararını, ‘ilçenin 

sosyoekonomik, kültürel 
yapısına bir katkısı olmayaca-
ğı’ gerekçesiyle geri çevirdi. 
Yani aslında Deniz Demiral’a 
terörist muamelesi yapıldı. 
CHP’den kimsenin gıkı çık-
madı. Çünkü kimsenin haberi 
bile edilmedi. Gençlik kolları 
yöneticileri, belediyeden bazı 
abileri tarafından aranarak 
olayın üzerine gitmeleri salık 
verildi. 

CHP YÖNETİMİ SESİNİ 
ÇIKARMADI

Niye? Çünkü yaşananla-
rın hepsi danışıklı dövüştü. 
Kaymakam Kamil Köten, daha 

doğrusu kızı Safiye Köten, Ergenekon davaların-
dan tanınan bir isim. Ergenekon kumpaslarından 
olan Casusluk Davası’nın medyaya servis edilen 
yüzlerindendi. Köten ailesi, AKP’nin FETÖ ile kol 
kola yürüdüğü zamanların mağduru. İddialara göre 
CHP’lilerle iyi ilişkileri var. Özellikle Konyaaltı 
Belediyesi’nin geçen dönem yöneticilerinden bir 
bölümü, Kaymakam Köten’le sürekli diyalog halin-
deydi. İsteseler bu kararı geri çektirebilirler, eğer 
geri çekilmezse de bütün CHP’lileri kaymakamlığın 
önüne yığabilirlerdi. Fakat yapmadılar. Niye?

BİR TAŞLA İKİ KUŞ VURAN YÖNETİM
İşte danışıklı dövüş iddiaları da burada başlıyor. 

Gençlik lokaline Deniz Demiral’ın ismini vererek 
tabana oynayan belediye yönetimi, Kaymakam 
Köten’in de bu kararı geri çevirmesini sağladı. Geri 
çevirme kararına da itiraz edilmedi. Üstü örtül-
dü. Suspus olundu. CHP’liler kararı alkışladı, ama 
akıbetini takip etmedi. Bir taşla birkaç kuş vuruldu. 
Deniz Demiral bazı belediye yöneticilerini rahat-
sız eden bir isimdi. Belediye Meclisi’nden karar 
çıkartarak hem tabandaki Demiral sevgisini kullan-
dılar, suiistimal ettiler, hem de tabelayı astırmayarak 
hatırasından intikam aldılar. Şeytanın aklına gelmez. 
Sonradan İzmir’e vali yardımcısı olarak atanan Ka-
mil Köten için, belediye yönetiminin Nazım Hikmet 
Kongre Merkezi’nde verdiği veda yemeği aslında 
çok şey anlatıyor. Belediyenin sitesinde, “Kay-
makam Köten türkülerle uğurlandı” diye yazıyor. 
Kaymakamı alkışlarla gönderdiler, Deniz Demiral’ın 
ise kemikleri sızlıyor. 
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Yurttan
kısa kısa

En düşük emekli 
maaşı belirlendi

AK Parti Grup Başkanı Abdullah 
Güler, en düşük emekli aylığı zam-
mına ilişkin açıklama yaptı. Güler, 
“10 Bin TL olarak öngörülen asgari 
ödeme tutarını da 12 bin 500 liraya 
yükseltiyoruz. Emekli aylığının 12 bin 
500 liraya çıkarılması ile Temmuz ve 
Aralık ayı dönem içerisinde 3 milyon 
kişi etkilenecek. Bütçeye maliyeti 33 
milyar TL” dedi. 

Bakan Şimşek’ten 
‘vergi’ açıklaması

HAZİNE ve Maliye Bakanı Mehmet 
Şimşek, TBMM Başkanlığı’na sunulan 
yeni vergi paketinin ‘Çok kazanandan 
çok, az kazanandan az vergi alınması’ 
ilkesiyle hazırlandığını, dar gelirli 
vatandaşa yönelik hükümler içerme-
diğini belirtti. Şimşek,  kayıt dışılığı 
önleyecek, vergide etkinlik, adalet ve 
verimliliği sağlayacak düzenlemeler 
yaptıklarını söyledi.

Bursa’da toplu 
tecavüz davası

BURSA’DA sosyal medyadan 
tanıştığı Firuz Naobi’nin evine giden 
E.T. (16) isimli genç kız uyumak için 
girdiği odada etkisiz hale getirildi. 
Gece boyunca Firuz Naobi ve 3 arka-
daşının cinsel istismarda bulunduğu 
E.T., tanınmaması için erkek kıyafeti 
giydirilip 200 lira verilerek evine 
gönderildi. Şikayet sonrası yakalanıp 
tutuklanan 4 sanık için 20’şer yıla 
kadar hapis cezası istendi. 

Siirt’te küçük 
çocuk boğuldu

SİİRT’İN Kurtalan ilçesine bağlı 
Bahçelievler Mahallesi’nde oynamak 
için evlerinin bahçesine çıkan Ömer 
Asaf Pekedis, dengesini kaybederek 
süs havuzuna düştü. Ailesinin duru-
mu fark ederek sudan çıkardığı Ömer 
Asaf, Kurtalan Devlet Hastanesi’ne 
götürüldü. Tedaviye alınan küçük 
çocuk, kurtarılamadı. Ömer Asaf’ın 
cenazesi, otopsi için morga götürüldü.

YKS açıklandı 
1’inciler 5 ilden

YÜKSEKÖĞRETİM Kurumları 

Sınavı (YKS) sonuçları açıklandı. 

Ölçme, Seçme ve Yerleştirme 

Merkezi Başkanı Bayram Ali 

Ersoy, 2024 YKS birincilerinin 

Mersin, İstanbul, Elazığ, Rize ve 

Ankara’dan çıktığını duyurdu. 

Ersoy, “Adaylarımıza başarı-

larının devamını diliyorum. 

İnanıyorum ki eğitim sürecini en 

güzel şekilde tamamlayacaklar” 

diye konuştu.

Yeni varyant 
baskın halde

DÜNYA Sağlık Örgütü, Co-

vid-19’un yeni varyantları ‘FLiRT’ 

ve ‘LB.1’in dünyada baskın hale 

geldiğini duyurdu. Enfeksiyon 

Hastalıkları Derneği Başkanı Prof. 

Dr. Mehmet Ceyhan, “ABD’de 

LB.1 varyantı yüzünden acile 

başvurularda yüzde 18, hastane 

yatışlarında yüzde 13’lük bir artış 

görüldü. Türkiye’de rutin testten 

vazgeçildi. Yeni varyantlar varsa 

da bilmiyoruz” dedi.

Kırşehir’de  
ceset bulundu

KIRŞEHİR’DE sabah saatlerinde 

hurda toplayan kişi, dere kena-

rında baza buldu. Bazanın içini 

açan bu kişi, battaniyeye sarılı 30 

yaşlarında olduğu tahmin edilen 

erkek cesediyle karşılaşınca polise 

haber verdi. Ceset, kimlik tespiti 

ve ölüm nedeninin belirlenmesi 

için otopsi yapılmak üzere has-

taneye kaldırılırken olayla ilgili 

soruşturma başlatıldı. 

DHA-İHA

Deniz Demiral’ın
kemikleri sızlıyor

Isparta Yalvaç’taki 
Pisidia Antiokheia antik 
kentinin kazı başkanı 

Mehmet Özhanlı’nın 
romanı yayınlandı. Pisidia 
Antiokheia’ya 5 kilometre 
uzaklıktaki Men Tapınağı 
ve kutsal alanında yapılan 
kazılarda açığa çıkan 
arkeolojik verilerden 
yola çıkılarak kurgulanan 
romanı büyük bir keyifle 
tavsiye ediyoruz.

Kazı 
başkanından 

roman

Saadet Partisi’nin 7.5 yıldır Antalya il 
başkanlığını yürüten Ramazan Düzen 
koltuğu devretti. İl başkan yardımcısı 

Mehmet Fatih Tekin, Saadet Partisi’nin yeni 
il başkanı oldu. Bu gelişmeyi es geçmeyin, 
Saadet Partisi’nin Antalya’da milletvekili 
var. Kim olduğunu merak edenlere ha-

tırlatalım: Şerafettin Kılıç… Bol bol 
meclis kürsüsüne çıkıyor.

Saadet’te 

devir teslim

İdris
ÖZYOL

YÖNETEN

T                                       RSE
KÖŞE

Kemer Belediyesi Fen İşleri Mü-
dürlüğü ekipleri Çamyuva Mahal-
lesi’nde yol ve kaldırım çalışmaları 
yaptı. Çamyuva Mahallesi 5029 so-
kakta bozuk kaldırımlarda tamirat 
çalışması gerçekleştiren belediye 
ekipleri, Sekizler Caddesi üzerin-
de oluşan çökmeyi onararak eski 
haline döndürdü. Belediye ekiple-
ri, Çamyuva Mahallesi Gazi Mus-

tafa Kemal Caddesi üzerinde tra-
fik yoğunluğunun yaşandığı bazı 
noktalarda yaya geçitlerinde boya-
ma çalışması yaptı. İstiklal Caddesi 
ve diğer caddelerde de zaman içe-
risinde bozulan ve tahrip olan yol 
ve kaldırımlarda çalışmalarını ara-
lıksız sürdüren belediye ekipleri, 
Tekirova Mahallesi 8014 sokaktaki 
yol yapım çalışmasını tamamlaya-

rak yaklaşık 1100 metrekare kilitli 
parke taşı döşemesini gerçekleştir-
di. Göynük Mahallesi’nde de 3024 
sokakta yol yapım çalışmalarını 
tamamlayan belediye ekipleri, Bel-
dibi Mahallesi 4034 sokakta yama 
çalışmalarına devam ediyor. Bele-
diye ekipleri ayrıca Kemer Balıkçı 
Barınağı’na giden yolda tesviye ve 
düzeltme çalışmaları yaptı. DHA

Antalya Kahveciler Odası 
Başkanı Murat Ağaoğlu, ülke-
deki ekonomik krizin vatan-
daşın belini daha da bükme-

mesi adına esnafın da zam yaparken 
iki kere düşündüğünü söyledi.  Artan 
maliyetler nedeniyle çay, şeker, kira ve 
personel ücretlerine yapılan zamların 
ardından giderlerinin katlanarak art-
tığını belirten Türkiye Kahveciler, Kı-
raathaneciler, Büfeciler Federasyonu 
ve Antalya Kahveciler Odası Başkanı 
Murat Ağaoğlu, elektriğe yapılan son 
yüzde 38’lik zammın ardından zam 
yapmayı istemediklerini ancak mali-
yetlerin artmasıyla birlikte bazı 
ayarlamalar yapmak zorun-
da kaldıklarını sözlerine ekle-
di. Enflasyonun dahi altında 
yapılan zamlarla ayakta dur-
maya çalıştıklarını söyleyen 
Ağaoğlu, “Antalya’da sektör 
bazında vatandaşların 
en rahat çay, kah-
ve ve benzeri 
içecekleri tü-
ketebilecekle-
ri en uygun 

yerlerin başında kahvehane-
ler ve kıraathaneler ge-

liyor. Konuma göre 
değişkenlik göster-

mekle beraber çay 
fiyatları en düşük 
7.5 lira en yük-

sek ise 10 lira arasında değişiyor” diye 
konuştu.

Zamların kontrol altına alınması ge-
rektiğini ve esnafın fahiş zamlardan 
kaçınması gerektiğini söyleyen Ağa-
oğlu, “Esnafta kendine çeki düzen ver-
meli ve maliyet hesabını iyi yapmala-

rı gerekiyor. Sektör bazında şu anda en 
düşük zam uygulayan sektörlerden bi-
riyiz. Bu nedenle dar gelirli ve emek-
liler için daha fazla yer ve seçenek su-
nulması adına kamuyla işbirliği içine 
girilmesi hem esnafın hem de vatan-
daşın yararına olacaktır” dedi.

EsnafA fahiş 
zam uyarısı
Kahveciler Odası Başkanı Murat Ağaoğlu, ekonomik krizle mücadelenin devam ettiğini 
belirterek esnafın da böyle bir dönemde fahiş zamlardan kaçınması gerektiğini söyledi

Çamyuva Mahallesi’nde 
altyapı çalışmaları
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Dünyadan 
kısa kısa

Donald Trump 
resmi olarak aday

ABD’NİN eski Başkanı ve Cum-
huriyetçilerin başkan adayı Donald 
Trump, suikast girişimi sonrası halkın 
karşısına ilk kez çıktı. Wisconsin eyale-
tinin Milwaukee kentinde düzenlenen 
Cumhuriyetçi Parti Ulusal Kongresi’n-
de kulağı bandajlı bir şekilde salona 
giren Trump, Kongre’de gerekli oyu 
alarak Cumhuriyetçi Parti’nin resmi 
olarak başkan adayı seçildi. 

Kremlin: ABD’de 
olanları izliyoruz

KREMLİN Sözcüsü Dmitriy Peskov, 
ABD’de Cumhuriyetçi Parti başkan 
adayı Donald Trump’a yönelik suikast 
girişimiyle ilgili konuştu. Rusya’nın 
Amerika Birleşik Devletleri’ndeki iç 
siyasal süreçlere hiçbir zaman müda-
hale etmediğini ve etme niyeti olmadı-
ğını belirten Peskov, “Dünyanın geri 
kalanı gibi biz de orada olup bitenleri 
yakından takip ediyoruz” dedi. 

Kızıldeniz’de 
gemiye saldırı

ABD Merkez Komutanlığı (CENT-
COM), İran destekli Husiler’in Kızıl-
denbiz’de Rusya’dan Çin’e bitkisel yağ 
taşıyan, Panama bandralı, İsrail’e ait 
olan ve Monaco tarafından işletilen 
MT Bentley I adlı ticari gemiye, insan-
sız deniz araçları ve balistik füzeyle 
saldırı düzenlediğini duyurdu. Yapılan 
açıklamada, “Herhangi bir hasar ya 
da yaralanma bildirilmedi” denildi.

Ukrayna’dan 
Rusya’ya saldırı

RUSYA Savunma Bakanlığı, 
Ukrayna’ya ait 13 insansız hava 
aracının hava savunma sistemleri 
tarafından etkisiz hale getirildiğini 
açıkladı. Ukrayna ordusunun sınıra 
yakın Kursk bölgesine bağlı Korenevo 
kasabasındaki elektrikli cihaz üreten 
bir fabrikaya düzenlediği saldırı 
sonucu yangın çıktı. Yangın sabah 
saatlerinde söndürülürken saldırıda 
yaralanan olmadı.

İsrail saldırıları 
durdurmayacak

İSRAİL, Gazze Şeridi’ndeki 

katliamına devam ederken İsrail 

Başbakanı Binyamin Netanyahu 

saldırıların durmayacağını açık-

ladı. İsrail medyasına konuşan 

Netanyahu, saldırıların esirlerin 

serbest bırakılması anlaşmasını 

daha muhtemel hale getirece-

ğini savunarak, “Ne kadar çok 

vurursanız anlaşmayı o kadar 

ileriye taşırsınız. Bu baskı onları 

teslim olmaya itiyor” dedi. 

Kırgızistan’da 
bilanço artıyor

KIRGIZİSTAN’IN Oş şehrinde 

etkili olan şiddetli yağışların yol 

açtığı selde bilanço artıyor. Kırgı-

zistan Acil Durumlar Bakanlığı 

tarafından yapılan açıklamada 

can kaybının 4’e yükseldiği, 4 

kişinin ise kayıp olduğu belir-

tildi. 44 yaşındaki şahsın cansız 

bedeni Ak-Buura Nehri’nde 

bulunurken 10 ve 19 yaşların-

daki 2 kişinin cenazelerine ise 

Özbekistan ekipleri ulaştı. 

İsrail sivilleri 
vurdu: 17 ölü

İSRAİL, Gazze Şeridi’nin güneyin-

deki Han Yunus kentine bağlı Attar 

bölgesinde sivilleri hedef aldı. Filis-

tin Sağlık Bakanlığı, İsrail ordusu-

nun yerinden edilen Filistinlilerin 

çadırlarının bulunduğu bölgeye 

düzenlediği hava saldırısında en az 

17 kişinin hayatını kaybettiğini, 26 

kişinin ise yaralandığını açıkladı. 

13 Temmuz’daki saldırıda da 90 

kişi hayatını kaybetmişti. 

DHA-İHA

Çocukluk heyecanımızı içimizde 
taşıdığımızın en büyük örneği, yeni bir şey 
hissetmenin heyecanında saklıdır. 

Milo, bebekliğinden beri benimle beraber 
büyürken, zamanla körelen heyecanlı hislerimi 
bana geri kazandırmıştı. Onun yeni bir duygu, 
durum deneyiminde yaşadığı o tatlı tebessümü, 
merakı, gözlerindeki ışıltısı içime öyle işlerdi 
ki unuttuğumu sandığım hislerim birden bire 
canlanırdı. 

Yaş aldıkça yeni ne keşfedebilirim ki derken, 
her gün yeni bir keşif içinde buluruz kendimizi. 

Buluruz bulmasına ama farkında olmamız biraz 
zorlaşır zamanla. Eski heyecanımızı, tadımızı 
kaybettiğimizi düşünürken birileri ya da bir 
şeyler bize yeni hisler katar. Milo da bana her 
gün yeni bir heyecan katıyordu.

Küçük bir çocuk edasıyla yaşadığım ufak 
şeylerden keyif alırken bunun farkındalığı, 
mutluluğuma mutluluk katardı. Benim için 
eski, Milo için yeni olan her hissi onunla 
birlikte ilk günkü heyecanımla hissetmeye 
başladığımda anladım ki hiçbir şey eskimiyor, 
sadece görünmez oluyor. Göz önünde olanın 
görülmediği gibi unutulan hislerimiz, bir gün bir 

kıvılcımla yeniden ortaya çıkıyor. 

Milo ile ortaya çıkan kıvılcımın bir 
daha sönmemesi için değiştirdiğim bakış 
açım; onu kaybettikten sonra yeniden 
körelmeye başlamıştı. Oysa ki daha dün 
gibi hatırlardım, Milo’nun denizi ilk 
gördüğünde yaşadığı heyecanı yüreğimde 
hissettiğim anları…

Hayatınızda olanların ve yaşananların 
size bıraktığı buruk hisler, heyecanınızı sizden 
çalarken bir gün uyandığınızda hayatınızın 
pozitife döneceğinden habersiz gözünüzü yeni 
güne çevirirsiniz. Aslında sizin için sıradan bir 
gündür, nereden bilebilirsiniz ki?

Ve sonra bir olay yaşar ya da biri ile 
tanışırsınız, Milo gibi, ardından hayatınızın 
mutlu günlerine doğru büyük bir adım attığınızı 
hisseder ve sebepsiz bir tebessüm ile güne 
devam edersiniz. 

Kim bilir? Belki de o gün bugündür.

Yeni bir 
heyecan

Aysu
 DURSUN

AYSU ve MİLO

Antalya’da sendika-
lar Vergi Dairesi Baş-
kanlığı önünde or-
tak eylem düzenledi. 

Kamu emekçileri ve emekli-
ler olarak alanlarda oldukla-
rını söyleyen İlhan Karakurt, “Alanlar-
dayız çünkü bu ülkede emeği ile geçim 
mücadelesi verenler olarak tarihimizin 
en karanlık, en zorlu süreçlerinden bi-
risini yaşıyor ve milyonlar olarak her 
geçen gün daha fazla yoksullaştırılıyo-
ruz” dedi.

HALKTAN ALIP PATRONLARA 
VERİYORLAR

Yıllardır kamu emekçileri, işçileri, 
emeklileri ve asgari ücretlilerin sistem-
li bir şekilde yoksullaştırıldığını ve bu 
durumun iktidar tarafından saklanma-
dığını söyleyen KESK Antalya Şubeler 
Platformu Dönem Sözcüsü İlhan Kara-
kurt, mevcut ekonomik sistemin dar 
gelirlileri yoksullaştırırken, üretici fir-
malar ve ihracatçıların kâr ettiğini be-
lirtti. Karakurt, “İktidarın politikala-
rı halkı, emekçileri yoksullaştırarak bir 
avuç zengini daha da zengin ediyor. 
TÜİK’in düşük gösterilen enflasyon ra-
kamlarıyla halkın cebinden alıp pat-
ronlara aktarıyor. Attıkları her adım-
da işte bu köleliğe ve yoksulluğa uyum 
programını hayata geçirenler iki tablo-
lu bir ülke yaratmıştır” dedi.

ÇALIŞANLARIN YARISI  AÇLIK 
SINIRI ALTINDA

Türkiye’de çalışan her iki kişiden bi-
rinin açlık sınırının altında kalan as-

gari ücretle geçinmeye çalıştığını be-
lirten Karakurt, “Dört kişilik bir ailenin 
tüm fertleri asgari ücretle çalışsa dahi 
hane geliri yoksulluk sınırının altında 
kalıyor. Yoksulluk tüm toplumu sarmış 
durumda. Her iki kişiden birinin geli-
ri açlık sınırının altında kalıyor. Aile ve 
Sosyal Hizmetler Bakanlığınca açıkla-
nan Mayıs 2024 verilerine göre bu ül-
kede 17 milyon 114 bin 912 yurttaş ya-
şamını sosyal yardımlarla sürdürmeye 
çalışıyor. 9 milyon 444 bin 458 kişinin 
aylık geliri brüt asgari ücretin üçte bi-
rinin altında kaldığı için GSS primle-
ri bütçeden karşılanıyor. Milyonlarca 
kamu emekçisine yoksulluk sınırının 

yarısını bulmayan bir maaş reva görü-
lüyor. Her 3 emekliden birisi ise açlık 
sınırının yarısını bulmayan bir aylıkla, 
sadece 10 bin TL ile yaşam mücadele-
si veriyor. Avrupa ülkelerinin en düşük 
emekli maaşı ortalaması 1294 Euro ile 
Türkiye’nin 5 katını aşıyor. Türkiye’nin 
emeklileri barınma, gıda, sağlık gibi te-
mel ihtiyaçlarını bile karşılamazken 
Avrupa’nın emeklileri ise aldıkları ma-
aşlarla dünya turuna çıkıyor. Buna rağ-
men altı aylık TÜİK enflasyon oranı 
yüzde 24,73 olarak açıklandığı için bu-
gün kök aylığı 8 bin TL’nin altında olan 
2 milyon emekli, yani her beş emekli-
den birinin maaşına bir kuruş dahi ar-

tış yapılmadı” ifadelerine yer verdi. 

TALEPLERİNİ SIRALADILAR

Kamu emekçilerine verilen ilave sey-
yanen ödeneğin emekliliğe yansıtıl-
ması gerektiğini söyleyen Karakurt, 
emekli maaş bağlanma hesaplamasın-
da 2008 öncesine dönülmesi ve maaş 
artışlarının yoksulluk sınırına göre ya-
pılması gerektiğini ifade ederek, “Vergi 
adaletinin sağlanması, dolaylı vergile-
rin düşürülmesi, gelir vergisi dilimle-
rinin yoksulluk sınırına göre düzen-
lenmesi ve servet vergisi getirilmesi 
gerekiyor” ifadeleriyle taleplerini dile 
getirdi. 

Sendikalar 
ses yükseltti
KESK Antalya Şubeler Platformu, Tüm Emeklilerin Sendikası Antalya Şubesi ve DİSK Emekli-
Sen Antalya Şubesi, ortak eylem düzenleyerek, hükümetin ekonomik politikalarını eleştirdi

GÜVEN 
GÜNEŞ

Dikkat! Bu yollar 
trafiğe kapalı

Antalya Büyükşehir Bele-
diyesi ASAT Genel Müdürlüğü 
tarafından yapılan açıklama-
ya göre, dün itibarıyla Metin 
Kasapoğlu Caddesi’nden İs-
met Gökşen Caddesi’ne gidiş 
istikametinde yağmursuyu 

altyapı drenaj çalışması başla-
tıldı. Vatandaşların trafikte so-
run yaşamaması için çalışma 
süresince alternatif güzergah 
olarak Lara Caddesi ve 1548 
Sokak güzergahını kullanma-
ları istendi.  HABER MERKEZİ

Büyükşehir Belediyesi ASAT Genel Müdürlüğü’nün 
yağmur suyu drenaj çalışması nedeniyle Metin 

Kasapoğlu Caddesi’nden İsmet Gökşen Caddesi’ne 
gidiş istikameti trafiğe kapatılacak

Büyükşe-
hir Belediye-
si’nin Temmuz 
Ayı Olağan 
Meclis Toplan-
tısı, Büyükşe-
hir Belediye 
Başkanı Mu-
hittin Böcek’in 
başkanlığında 
meclis toplantı 
salonunda ger-
çekleştirildi. 
154 maddenin 
görüşüldüğü 
toplantı CHP, AK Parti, MHP, Demokrat Par-
ti ve İYİ Parti grup üyelerinin katılımıyla saat 
14.00’te başladı. Toplantı başlangıcında grup 
sözcülerinin ve Belediye Başkanı Böcek’in 
yaptığı iyi dilek ve temenni konuşmaları 35 
dakika sürdü. Konuşmalarda geçen ay ve 
temmuz ayı içerisindeki önemli günler, Kırk-

pınar’da al-
tın kemeri ka-
zanan Yusuf 
Can Zeybek 
kutlanırken, 
15 Temmuz 
darbe girişi-
mi ve Suri-
ye’de yaşa-
nan olaylarla 
ilgili konuş-
malar yapıldı. 
35 dakika sü-
ren konuşma-
ların ardın-

dan oylamalara geçildi. 84 maddenin toplu 
ve tek tek oylanması ise yaklaşık 25 daki-
ka sürdü. Maddeler arasında Konyaaltı ilçesi 
Arapsuyu Mahallesi Atatürk Bulvarı üzerin-
de yer alan 2 parsel ticaret alanından, 1 par-
sel de konut alanından akaryakıt ve servis is-
tasyonuna dönüştürülmesi kabul edildi. DHA

Meclis’te gündem 
15 Temmuz oldu

Büyükşehir Belediyesi’nin Temmuz Ayı Meclisi’nde 15 Temmuz darbe 
girişimi ve Suriye’de yaşanan olaylarla ilgili konuşmalar yapıldı
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Antalya’ya özel bulmaca köşesi

Özlem
 SOYDAN

Ters yüz
2015 yılında ilki 

yayınlanan orijinal ismi 
‘inside out’ olan, Pixar’ın 
muhteşem animasyon 
filminden tam dokuz 
sene sonra ikincisi geldi. 
Hiç boşuna uğraşmayın 
Pixar’dan kötü animasyon 
filmi çıkmaz. Adamlar bu işi 
çözmüş. Çoluk çocuk hem 
eğlendik nem de fazlasıyla 
düşündük. Vve taşlar hiç bu 
kadar yerine oturmamıştı.

Bizi kim yönetiyor? 
Kafamızın içinde neler olup 
bitiyor? 

Yönetmen koltuğunda 
‘Up’ filminin de 
yönetmenliğini yapmış 
Pete Docter oturuyor. 
Filmin ana karakteri 11 
yaşındaki Riley’in değişen 
duygularının hayatındaki 
davranışlarını nasıl etkilediği 
anlatıyor. Pete, kendi 
kızının büyüme çağındaki 
değişen duygu düşünce ve 
davranışlarını gözlemleyerek 
oluşturmuş bu animasyonu.

İnsan beyninin nasıl 
çalıştığını çok basit ve 
eğlenceli bir şekilde anlatan 
bu filmde düşünün ki 
kafanızın içinde bir yönetim 
masası var ve masayı 
yönetenler de duygularınız. 
Arka planda birbiriyle 
bağlantılı kocaman bir 
sistem var. Film duygular 
üzerine kurulmuş.

Duygu karakterlerini 
oluşturan ekip, tam 27 
duygu üzerinde çalışmış 
ama bunların arasından 
en baskınlarını seçip 5 
duyguyu ana karakter olarak 
seçmişler. Neşe, üzüntü, 
tiksinti, korku ve öfke yer 
alıyor. Bu beş duyguyu 
11 yaşındaki bir çocuk 
için yeterli görmüşler. 
İlk filmde mutlu mesut 
yaşayan Riley, babasının iş 
durumundan dolayı başka 
bir şehre taşınmaları gerekir. 
O yaştaki bir çocuğun 
başına gelen bu köklü 
değişim çocuk üzerinde 

gerçekleştirdiği duygu 
değişimleri anlatılıyor.

Neşe Riley’nin mutlu 
olabilmesi  için diğer 
duyguları fazla yaklaştırmak 
istemez, özellikle üzüntüyü 
ama sonunda Riley’nin 
mutlu olabilmesi için her 
duyguya ihtiyacı olduğunu 
anlar. Filmin en beğendiğim 
yerlerinden birisi de karakter 
adalarıydı. Filmde hangi 
duygu baskınsa onun rengini 
alan çekirdek hatıralar vardı. 
Ve bu çekirdek hatıraların 
ait olduğu karakter adaları 
vardı. Aile adası, arkadaşlık 
adası, hokey adası gibi. Bu 
renkli küreler gün sonunda 
ait olduğu adaya gidiyordu. 
Küçüklüğümüzden 
itibaren değer verdiğimiz, 
önemsediğimiz bütün 
anılarımızın oluşturduğu 
adalar. İnsanın farklı 
yönlerini oluşturan 
alanlar. Aile bağlarına da 
büyük vurgu yapılıyor. 
Korkularımız, hayallerimiz 
yani kısacası bizi biz yapan 
her şey bu adalarda birikiyor 
ve sizi yönlendiriyor.

Gupse Özay’ın 
seslendirdiği ‘üzüntü’ 
karakterinin “bende 
bir sorun var” repliği 
kulaklarımdan gitmiyor. 
Neşe’yle yakaladıkları 
uyum, zıt duyguların 
dengesini vurguluyor.   
İkinci filmde ise Riley’nin 13 
yaşına girmesiyle ergenlik 
baş gösteriyor ve hikayeye 
yeni duygular ekleniyor. 
Büyüdükçe yeni duygularla 
tanışmaz mıyız?

Kaygı, gıpta, bıkkınlık 
ve utanç; bu duygularla 
yönetim masası biraz 
karışıyor. Bu yeni duyguların 
Riley ‘i nasıl etkilediğini 
izliyoruz.

Oldukça eğlenceli, bazı 
sahneleri çok duygusal bir 
filmdi. Büyümek ne kadar 
da zormuş ama bütün bu 
duygularla baş etmek daha 
da zor. İyi seyirler.

Akdeniz Üniversitesi Hastanesi’nde, 
2018 yılında biriken borçları nede-
niyle ameliyat yapılamaz hale gel-
di. Birçok hayati operasyon mal-

zeme temin edilemediği için ya iptal edildi 
ya da ertelendi. Hastanenin malzeme temi-
ni için açtığı ihalelere medikal firmaları ka-
tılmazken katılanlar da alacaklarının uzun 
vadede ödeneceğini öngördükleri için yük-
sek fiyatlar istedi. Yaşanan sorunlar nedeniy-
le 2018’den 2021 yılına kadar Sağlık Bakan-
lığı’na konuyla ilgili çokça şikayet gitti. Bazı 
medikal firma işletmecileri, alacaklarını tah-
sil edemedikleri gerekçesiyle hastane önün-
de eylemler yapıp seslerini duyurmaya ça-
lıştı. 2021 yılında üniversite yönetiminin 
değişmesiyle, ilk gündem maddesi de öde-
nemeyen borçlar oldu. Akdeniz Üniversite-
si Rektörü Prof. Dr. Özlenen Özkan, ilk olarak 
tasarrufa giderek borçları ödemeyi amaçladı 
ve 3 yıl içinde borçlar sıfırlandı.

ARTIK BORÇ YOK 

Daha önceleri eylem yapmak ve alacakla-
rını tahsil edemedikleri için şikayetçi olmak 
üzere hastaneye giden medikal firması sa-
hipleri borçlar sıfırlanıp 1 yıldır da düzenli 
ödeme aldıkları için bu kez teşekkür ziyare-
tine gitti. Akdeniz Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Özlenen Özkan’ı makamında ziyaret eden 
medikal sektörü temsilcileri, iş birliklerinin 
devamını diledi. Ziyarete dair konuşan Prof. 
Dr. Özlenen Özkan, “Çok şaşırdım, beklemi-
yordum böyle bir ziyaret. 2021 yılı Ağustos 
ayında göreve geldik ve 3,3 milyar TL’lik borç 
vardı. Bunu ödememiz gerekiyordu. Tasarruf 
yaparak ödeme planı çıkardık ve bugün hiç 
borcumuz yok” diye konuştu. Hastaneyi bu-
günlere getirmek için çok çabaladıklarını an-
latan Prof. Dr. Özkan, “Elektrik ve su faturala-
rımızda tasarrufa gittik. En ideal hasta bakıcı, 

personel nasıl kullanılır bunu hesapladık. Ci-
roları artırdık ve borçlarımızı ödedik. Ameli-
yat sayımız 2 katına çıktı. Sağlık turizmi gelir 
artışımız 20 kat arttı” dedi.

Prof. Dr. Özkan, malzeme aldıkları medikal 
firmalara vadettikleri tarihte ödeme yaptık-
ları için malzeme temininde sorun yaşama-
dıklarını ve daha uygun fiyatlara alabildik-
lerini ifade ederek, şöyle konuştu: “5-6 ay 
vadeli alınca daha yüksek fiyatlardan satı-
yorlar haklı olarak. Ancak ödemeyi günü gü-
nüne yapınca daha kaliteli ve daha uygun fi-
yatlarda ürün alabildik. Çok uzun zamandan 
bu yana, üniversite hastanesi tarihinde ilk 
defa hiç borcu olmayan bir dönem yaşandı. 
Bazen hayati malzemelere ulaşamıyorduk. 
Bu durumu hastaya anlatamıyorduk. Biz ara-
da kalıyorduk. Firmalar paralarını alama-
yacakları düşüncesiyle ihaleye girmiyordu. 
Malzeme alamadığımız için birçok ameliya-
tı ne yazık ki iptal etmek zorunda kalıyorduk. 
Çok ciddi sıkıntı yaşadığımız zamanlar oldu. 
Şu anda çok şanslıyız, hiçbir sorun yok.”

Akdeniz Medikalciler Derneği Başka-

nı Mustafa Ufuk Soy, ziyaretin amacının te-
şekkür etmek olduğunu söyledi. Üniversi-
te hastaneleri ve Sağlık Bakanlığı’na bağlı 
hastanelerin ödemelerinden sıklıkla dert 
yandıklarını söyleyen Soy, “Devamlı şikayet-
çi olurduk. Akdeniz Üniversitesi Hastanesi, 
son yıllarda ödemeleri çok düzenli yaptı ve 
bizi çok rahatlattı. Başka şehirlerdeki sektör 
temsilcileriyle görüşüyoruz. Genel bir şika-
yet durumu hala var. Biz Antalya’da bu soru-
nu artık yaşamıyoruz. Hep şikayet için ge-
lirdik artık teşekkür için gelelim dedik” diye 
konuştu.

Medikal firması işletmecisi Abdullah Dok-
san, 2 milyon lira alacağından 500 bin lira 
feragat ederek ancak ödemesini alabildiği-
ni belirtti. Bugünlerde vadesi geçen alaca-
ğı olmadığını belirten Doksan, “Böyle olunca 
malzeme temini noktasında biz de hastane 
de sıkıntı yaşamıyor. Ödeme olmayınca mal-
zeme temin edemiyorlardı. Kalp ve kanser 
hastaları için gerekli olan hayati ürünleri ala-
mıyor ve hastalara almalarını söylüyorlardı. 
Şu anda hiçbir sorun yok” dedi. DHA

Kepez Belediyesi ile Tüm Yerel Yönetim 
Çalışanları Sendikası (Tüm Yerel-Sen) ara-
sında sosyal denge tazminatı sözleşme-
si imzalandı. Sözleşme ile belediyede gö-
rev yapan 191 memura, tavan tutar olan 
yüzde 120 oranında sosyal denge tazmi-
natı desteği sağlandı. Belediyede görev-
li memurlara, önemli ekonomik kazanım-
ların sunulduğu sözleşme, 8 Nisan 2024 
ile 31 Aralık 2025 dönemini kapsıyor. Baş-
kan Mesut Kocagöz, sosyal denge tazmi-
natı sözleşmesini imzalamak amacıyla 

Tüm Yerel-Sen Antalya Şube Başkanı De-
met Kurupınar ve yönetimiyle bir araya 
geldi. Başkanlık makamındaki buluşma-
da Başkan Kocagöz ile Kurupınar, bele-
diyede görev yapan memurların mali ve 
sosyal haklarını iyileştiren sözleşmeyi im-
zaladı. Sözleşme ile sosyal denge tazmi-
natının oranı, tavan tutar olan yüzde 120 
olarak belirlendi. Memurlara, maaşlarına 
ilave olarak her ay, tavan tutar olan yüz-
de 120 oranında sosyal denge tazminatı 
ödenecek. HABER MERKEZİ 

Akdeniz Üniversitesi
borçlarını sıfırladı

Medikal firmalarına biriken 3,3 milyar liralık borçları nedeniyle 2018’den 2021 yılına kadar malzeme 
alınamadığından birçok ameliyatın ertelenip iptal edildiği Akdeniz Üniversitesi Hastanesi, borçlarını sıfırladı

Kocagöz personelin yüzünü güldürdü
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Musa Çağıran
Bursaspor’da 

Bursaspor, tecrübeli futbolcu 
Musa Çağıran’la anlaştığını 

resmen açıkladı. TFF 3. Lig’de mücadele 
edecek olan Bursaspor iddialı bir kadro 
kurma yolunda emin adımlarla ilerli-
yor. Yeşil-beyazlı takım bu kez de birçok 
Süper Lig ekibinde forma giyen eski 
oyuncusu Musa Çağıran’ı kadrosuna 
kattığını duyurdu. Bursaspor Kulübü’n-
den transferle ilgili açıklama yapıldı.  

Futbol Federasyonu 
genel kurula gidiyor 

Türkiye Futbol Federasyonu (TFF), 
18 Temmuz Perşembe günü 

yapılacak Olağan Mali ve Seçimli Genel 
Kurulu için akreditasyon uygulaması 
yapılacağını ve Genel Kurulu sadece 
Türkiye Spor Yazarları Derneği (TSYD) 
tarafından akredite olan medya men-
suplarının takip edebileceğini açıkladı. 
Salona yayıncı kuruluş dışında diğer 
TV kanallarının kameraları alınmaya-
cağı belirtildi. 

Kocaelispor’da 
orta sahaya takviye 

Kocaelispor, 20 yaşındaki merkez 
orta saha oyuncusu Ümitcan Ekşi 

ile 3 yıllık anlaşma sağlandığını açıkla-
dı. Kocaelispor’da yetişen ve 2023-2024 
sezonu başında Edirnespor’a transfer 
olan Ümitcan Ekşi’nin sözleşmesinde 
bulunan ‘geri çağırma hakkı’ Kocae-
lispor tarafından kullanıldı. Kocaelispor 
Kulübü’nden yapılan açıklamada, “ 3 
yıllık profesyonel futbolcu sözleşmesi 
imzalanmıştır” denildi.

Milli maçların 
yeri belli oldu 

TFF’den konuya ilişkin yapılan 
açıklamada, “Ay-yıldızlılar, 16 

Kasım Cumartesi günü Galler ile Kayse-
ri’de karşılaşacak. Büyükşehir Belediye-
si Kadir Has Stadyumu’nda oynanacak 
müsabaka, saat 20.00’de başlayacak. A 
Milli Takımımız, 19 Kasım Salı günü ise 
deplasmanda Karadağ’a konuk olacak. 
Podgorica Şehir Stadyumu’nun ev sa-
hipliği yapacağı mücadele, TSİ 22.45’te 
oynanacak” denildi.  

Southgate 
dönemi bitti 

İngiltere Futbol Federasyonu, milli 
takım teknik direktörü Gareth 

Southgate’in görevinden ayrıldığını 
açıkladı. 2024 Avrupa Futbol Şampi-
yonası’nda (EURO 2024) finalde İspan-
ya’ya 2-1 kaybederek turnuvayı ikinci 
olarak tamamlayan İngiltere’de Teknik 
Direktör Gareth Southgate, görevinden 
ayrıldı. İngiltere Futbol Birliği İcra Ku-
rulu Başkanı Mark Bullingham, İngiliz 
hocaya teşekkür etti.

Kylian Mbappe
Real Madrid’de 

İspanyol temsilcisi Real Madrid, 
Paris Saint-Germain ile sözleşmesi 

sonra eren Fransız yıldız Kylian Mbap-
pe ile 5 yıllık sözleşme imzaladı. Real 
Madrid, Mbappe transferinde mutlu 
sona ulaştı. Başkan Florentino Perez’in 
de yer aldığı törenle Kylian Mbappe, 
kendisini 5 yıllığına eflatun-beyazlılara 
bağlayan sözleşmeye imza attı. 

Alanyaspor, Oğuz Aydın’ın Fenerbahçe ile anlaş-
tığını duyurdu. Alanyaspor’dan konuya ilişkin yapı-
lan açıklamada, “Futbolcumuz Oğuz Aydın’ın Fener-
bahçe’ye transferi konusunda anlaşma sağlanmıştır. 
Kulübümüze katkılarından dolayı Oğuz Aydın’a teşek-
kür eder, bundan sonraki kariyerinde başarılar dileriz” 
denildi. İHA

Geçtiğimiz günler-
de Antalyaspor Tek-
nik Direktörü Alex de 
Souza ile fotoğraf çek-

tirmek ve imza almak isteyen 
Fenerbahçe taraftarlarının 
antrenman sahasındaki gö-
rüntüleri sosyal medyada tep-
ki çekmişti. Bu olayların ardın-
dan Antalyaspor yönetimi bir 
açıklama yaparak sert bir dil-
le uyarıda bulunmuş ve gerek-
li önlemleri aldıklarını belirt-
mişti. Antalyaspor yönetimi, 
“Yapılan araştırma sonucun-
da: Hiç kimsenin alınmadı-
ğı antrenman sahasına kamp 
yapılan tesisin ve antrenman 
sahasının güvenliğinden so-
rumlu kişilerin zafiyeti nede-
niyle kulübümüzden izinsiz 
olarak bazı kişilerin alındı-
ğı tespit edilmiştir. Bu zafiyet 
ile ilgili gerekli girişimler ku-
lübümüz tarafından yapılmış-
tır. Takımımızın Burdur kam-
pındaki sevk ve idaresinden 
sorumlu profesyonellerimizin 
görüşü ve savunması alınmış, 
güvenliğin tam olarak sağlan-
ması konusunda gerekli giri-
şimler yapılmış, bundan sonra 

bir daha bu tür görüntülerin 
yaşanmaması için sorumlu 
kim varsa en sert dille uyarıl-
mıştır. Taraftarımızın bu ko-
nudaki serzenişini haklı ve ye-
rinde bir tepki olarak görüyor, 
aynı düşünceleri ve üzüntüle-
ri paylaşıyoruz. Bundan sonra 
kamplarda, hazırlık maçların-
da ve resmi müsabakalarda 
benzer görüntülerin yaşanma-
ması için tüm önlemlerin alı-
nacağını saygıyla duyururuz” 
ifadelerini kullanmıştı. 

Son yaşanan hazırlık ma-
çında ise Antalyaspor yöneti-
minin gerekli tedbirleri aldığı 
görüldü. Hazırlık maçını tri-
bünden takip etmek isteyen 
Fenerbahçe taraftarın üzerle-
rindeki formaların çıkarıldığı 
öğrenildi.

Sosyal medya üzerinden 
gündeme gelen olay “Antal-
yaspor yönetimi, Alex de Sou-
za’yı desteklemek için Akron 
Togliatti ile oynanan hazırlık 
maçını izlemeye giden Fener-
bahçe taraftarlarının formala-
rını çıkarttırıp, tribüne atletle 
oturttu” şeklinde tepki de gör-
dü. HABER MERKEZİ

Muratpaşa Belediyespor’da 6 yıldır cim-
nastik yapan 15 yaşındaki İrem Sırcan, mil-
li takıma seçilmesinin ardından Başkan 
Uysal’ı ziyaret etti. 2028 Los Angeles Olimpi-
yatları Ritmik Cimnastik Büyük Grup kadro-
suna seçilen Sırcan, yaşadığı gururu paylaş-
tı. 2008’de Manavgat Side’de doğan Sırcan, 
5 yaşında cimnastikle tanıştı. 7 yaşında Tür-
kiye Minikler Lig yarışmasında ilk madalya-
sını aldı. Sırcan, 2019’da Muratpaşa Beledi-
yespor’a transfer oldu. 2021 yılında Türkiye 
Olimpiyat Hazırlık Merkezi (TOHM) barajı-
nı geçerek Antalya’nın ilk Ritmik Cimnastik 
TOHM sporcusu oldu.

KARİYERİNİ İSTANBUL’DA SÜRDÜRECEK

Sırbistan, Macaristan, Almanya, Bos-
na Hersek, Dubai ve yurt içinde kulüp adı-
na yarışan Sırcan dereceler elde etti. Bu yıl 
düzenlenen Antalya okullararası cimnas-
tik yarışmasında şampiyon, Türkiye Şam-
piyonası’nda 4’üncü oldu. Türkiye Cimnas-
tik Federasyonu’nun düzenlediği 13 ülkeden 
153 sporcunun katıldığı Ritmik Cimnastik 
Bosphorus Cup’ta takımıyla 1’incilik kupası-
nı kaldırmanın gururunu yaşadı. Haziran’da 
İstanbul’da düzenlenen büyük grup milli ta-
kım seçmesini başarıyla tamamlayarak 2028 
Los Angeles Olimpiyatları Ritmik Cimnastik 
Büyük Grup kadrosuna seçilen Sırcan, spor 
kariyerine İstanbul’da devam edecek. 
HABER MERKEZİ

Antalyaspor
tedbir arttırdı
Antalyaspor yönetimi, Akron Togliatti ile oynanan hazırlık maçında Fenerbahçe forması ile gelen taraftara 

izin vermedi. Maçı izlemeye gelenler üzerlerindeki Fenerbahçe formalarını çıkarıp maçı öyle izlediler

Türkiye Atletizm Federasyo-
nu tarafından 2024 yaz dönemi 
içerisinde düzenlenen Türkiye 
Şampiyonalarının U20 etabı 13-
14 Temmuz 2024 tarihlerinde İz-
mir’de gerçekleşti. Şampiyonada 
kendilerinden 2 ila 3 yaş büyük 
atletlerle yarışan Antalyaspor 
atletizm takımının sporcuları 
İzmir’den önemli derecelerle 
ayrıldı. İzmir Atatürk Olimpiyat 
Stadının ev sahipliği yaptığı 
organizasyonda ülkemizin her 

köşesinden 168’i kadın 
ve 341’i erkek toplam 
509 sporcu madalya 
mücadelesi verdi. 200 
metre koşu yarışında 
erkeklerde piste çıkan 
Antalyaspor atletizm 
takım kaptanlarından 
Ömer Çağrı Aktan 
22.21’lik derecesi ile tüm 
rakiplerinin önünde bitiş 
çizgisine ulaşarak altın 
ma- dalya kazanan 

kırmızı beyazlı 
sporcu oldu. 
Ömer Çağrı gibi 
200 metrede 
yarışan takım 
arkadaşı Selma 
Dönmez ise 
26.05 koşarak 
U20 Kadınlar 
Türkiye beşinci-
si oldu.

Hazırlıklar 
sürüyor 

Cirit branşında form 
grafiğini giderek yük-
selten Antalyasporlu 
Berçem Varçin ise cirit 
ile 46 metre 14 santi-
metrelik mesafeyi gö-
rerek ikinci sırayı elde 
etti ve gümüş madal-
ya kazandı. Atmalar 
kategorisinin bir diğer 

yarışı olan Disk Atma için piste 
çıkan Haktan Ahmet Çaprazlı 
41.06’lık derecesi ile beşincilik 
elde eden Antalyasporlular ara-
sına adını yazdırdı. Atlamalarda 
yarışan Talha Efe Girgin’in Uzun 
Atlama dalında 6.04’lük derecesi 
ile yedinci olduğu organizasyo-
nun ardından Antalya’ya dönen 
ve antrenmanlarına devam eden 
atletler federasyonun faaliyet 
takvimindeki yeni yarışlar için 
hazırlıklarını sürdürüyor. 

HABER MERKEZİ 

Genç Akrepler 
kürsüye çıktı

Alanyaspor’dan 
Oğuz’a teşekkür

Muratpaşa’nın 
milli takım gururu

Muratpaşa Belediyespor’un milli takıma 
seçilen 15 yaşındaki cimnastikçisi İrem 

Sırcan, Muratpaşa Belediye Başkanı 
Ümit Uysal’ı ziyaret etti
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Antalya’da yaşayan Gül Uğurel, geçtiğimiz 
gün Muratpaşa ilçesi Lara bölgesinde bir arka-
daşının iş yerini ziyaret etti. Bahçe kısma çıkan 
Uğurel’in omzuna bir anda karga kondu. Sürek-
li bağıran karganın sıcaktan bunaldığını fark 
eden Uğurel, bardakla hayvana su vermeye 
başladı. Serinleyen karga bir süre sonra uçup gi-
derken, ikili arasında yaşanan o görüntüler hem 
içleri ısıttı hem de tebessüm ettirdi.

KORKMADIM, SEVİNDİM 

O anları anlatan Gül Uğurel, “Arkadaşlarıma 
ziyaret için gitmiştim. Bir an omuzuma karga 
kondu. O gün çok sıcaktı ve su bardakla su ver-
dim. Omuzuma kondu, gezinmeye başladı. San-
ki benimle konuşuyordu. Bir ara gözüme gelme-
ye çalıştı ama bir şey yapmadı. Hiç korkmadım 
tam tersi sevinmiştim. Sonrasında uçup gitti” 
dedi. Antalya’nın sıcaklığına dikkat çeken Uğu-
rel, “Hayvanlar için etrafa su koymalıyız. Onlara 
yardımcı olmamız lazım” diye konuştu. İHA

Büyükşehir Belediyesi Genç-
lik ve Spor Hizmetleri Dairesi 
Başkanlığı, Gençlik Kampı ve 
Eğitim Merkezinde 11-15 yaş 

yaz kampı programı başladı. Kampın 
bu yılki ilk misafirleri çoğunluğu Alan-
ya’dan 32 kişilik öğrenci grubu oldu. 
Telefon ve bilgisayarların ekran ışığın-
dan uzaklaşarak doğayla iç içe olma-
nın keyfini çıkaran öğrenciler kamp 
programında çeşitli atölyeler, eğitimler, 
geziler, havuz etkinlikleri, sosyal, kül-
türel ve sportif faaliyetler, doğa yürü-
yüşleri, takım sporları, yüzme eğitim-
leri ve çeşitli oyunlarla hem eğleniyor 
hem de yeni şeyler öğreniyor. 

DOĞADA ZAMAN GEÇİRİYORLAR

Kampta yeni arkadaşlarla tanışma, 
kaynaşma ve sosyalleşme fırsatı bulan 
öğrenciler, kamp ortamında teknolojik 
imkânlar olmadan arkadaşlık ilişkileri 
ve sosyal bağlarını güçlendirme imka-
nı da buluyor. Belirli saatlerde telefon 
kullanımına izin verilen kampta öğren-
ciler tabiatla iç içe olmanın farkında-
lığını yaşıyor. Kampın sunduğu çeşitli 
aktiviteler sayesinde hem keyifli vakit 
geçiren öğrenciler Antalya Büyükşehir 
Belediyesi’ne teşekkür ettiler.

HEM EĞLENDİRİYOR HEM 
ÖĞRETİYOR

Yaz dönemi gençlik yaz 
kampı programları ve baş-
vurular ile ilgili bilgi ve-
ren Eğitim Merkezi 
Gençlik Lideri Atanur 
Çelik, “11-15 yaş aralı-
ğındaki çocuk ve genç-
lerimizin için ‘Ekran Işı-
ğından Ağaç Gölgesine’ 
sloganıyla başlattığımız yaz 
kamplarımız bu yıl da yoğun 
bir ilgiyle başladı. Dört günlük 

kamp sürecince öğrencilerimize çeşitli 
aktiviteler sunuyoruz. Havuz etkinlik-
leri, sportif faaliyetlerle ve çeşitli atöl-
yelerimizle hem eğlendiriyor hem öğ-
retiyoruz” dedi. 

TÜM İLÇELERİMİZİ 
AĞIRLAYACAĞIZ

Kampın yaz boyunca süreceği-

ni söyleyen Çelik, “Tüm ilçelerimiz-
den çocukları ve gençleri ağırlayaca-
ğımız bir program oluşturduk. Eylül 
ayına kadar sürecek yaz kamplarımız-
da gençlerimizi burada misafir edece-
ğiz. Tüm ilçelerimizden öğrencilerimizi 
ilçeleri için belirtilen tarihler arasın-
da kampımıza alacağız. Kontenjan-
lar sınırlı olan yaz kamplarımıza talep-
te bulunmak isteyen vatandaşlarımız 
Antalya Büyükşehir Belediyemizin 
sosyal medya hesaplarından ve web 

sitemizin üzerinden başvurular 
alınacaktır. Tüm çocuk ve genç-

lerimizi doğa ile iç içe keyifli 
vakit geçirebileceği yaz kamp-
larımıza bekliyoruz” diye ko-
nuştu. 

BU KAMP BİZİM İÇİN BİR 
TATİL OLDU

Kampa katılan 13 yaşında-
ki Melisa Er şunları söyledi: “Burayı 

çok sevdim, temiz havada burada ol-

mak çok güzel ve eğlenceli. Gece saat 
23:00’da yatıyoruz sabah 08:00’da 
uyanıyoruz bu sayede dinç kalarak 
güne başlıyoruz. Yemeklerimiz, temiz-
lik ve hijyen şartları çok güzel. Burada 
bir sürü etkinlik oluyor. Çok güzel oda 
arkadaşlıklarımız oldu. Bu imkanları 
bizlere sağladığı Muhittin Başkanımı-
za çok teşekkür ediyorum.”

KAMP ÇOK EĞLENCELİ

Yaz kampının çok eğlenceli geçti-
ğini söyleyen bir diğer öğrenci Berat 
Tuan Türker ise “Burası harika bir yer. 
Her gün havuza giriyoruz, futbol oy-
nuyoruz, geceleri film izliyoruz, şarkı-
lar söyleyip sohbet ediyor yeni arka-
daşlarımızla kaynaşıyoruz. Hayvanat 
bahçesine de gittik orada farklı hay-
vanları gördük tanıdık çok keyifli va-
kit geçirdik. Kütüphanede kitap oku-
yor akıl ve zekâ oyunları oynuyoruz. 
Burada olmaktan çok keyif aldık” 
dedi.  HABER MERKEZİ

Ekran ışığından 
ağaç gölgesine

Büyükşehir Belediyesi Gençlik Yaz Kampı ilçelerden gelen öğrencileri 
ağırlamaya başladı. Kampın bu yılki ilk misafirleri Alanyalı öğrenciler oldu Alanya Belediye Başkanı Osman 

Tarık Özçelik, Selçuklu dönemi köşk 
mimarisinin nadir örneklerinden olan 
Sedre Av Köşkü’nün 2 ay içerisinde av-
cılık kültürünün sergilendiği özel bir 
mekan olarak ziyarete açılacağını söy-
ledi.

Selçuklu dönemi yapılarından günü-
müze kadar ayakta kalan tarihi eserler-
den Sedre Av Köşkü, Alanya Belediyesi 
tarafından kültür turizmine kazandı-
rılıyor. Demirtaş Mahallesi Sedre Çayı 
kenarında bulunan 2 katlı köşkün iç 
ve dış mekan düzenlemesi tamamlan-
dı. 8 asırlık tarihiyle dikkat çeken Sed-
re Av Köşkü’nün iç mekanında geç-
mişten günümüze avcılık tarihi, siyah 
beyaz fotoğraflar ile Alanya av kültürü 
ve köşkün mimari yapısı anlatılırken, 
dış mekanda ise Anadolu’daki Selçuk-
lu av köşkleri ve Alanya çevresinde-
ki av köşkleri aktarılıyor. Ayrıca köşkte, 
çocuklar için de çeşitli etkinlik alanları 
oluşturuldu. Çocukların tarihi mekan-
lara olan ilgisini arttırmak için avcılığın 
anlatıldığı panolar, eğlenceli oyun tah-
taları ve özel tasarım çeşitli hayvan fi-
gürleri alana yerleştirildi.

İKİ AY İÇİNDE ZİYARETE AÇILACAK

Sedre Köşkü’nü iki ay içinde ziyare-
te açacaklarını belirten Belediye Başka-
nı Osman Tarık Özçelik, “Bu tarihi yer 
ile alakalı hazırlıklarımızı tamamladık. 
Önümüzdeki günlerde ziyarete açaca-
ğız. Kültür turizmine kazandırdığımız 
tarihi yapıları koruyarak, gelecek nesil-
lere aktarmaya devam edeceğiz. Sayın 
Mustafa Aras döneminde başlanan bir 
proje olan Sedre Av Köşkü, yarım kal-
mış bir durumdaydı. İç ve dış mekan 
tanzimlerini bitirdik ve 2 ay içerisin-
de vatandaşlarımızın ziyaretine açaca-
ğız. Tarihimize, kültürümüze ışık tutan 
eserleri ayağa kaldırmak için çalışmala-
rımıza devam ediyoruz” dedi.  İHA

Avcılık kültürü Selçuklu 
Av Köşkü’nde yaşatılacak

Fİnİke’de
sathi 

kaplama
asfalt

Antalya Büyükşehir Belediyesi, ilçelerde hiz-
metlerini aralıksız sürdürüyor. Büyükşehir Belediyesi 
Kırsal Hizmetler Daire Başkanlığı, yolları zamanda 
deforme olan Finike’de üç mahallede sathi kapla-
ma asfalt çalışması yaptı. Turunçova, Yeşilyurt ve 
İskele mahallelerindeki ara sokaklarda Büyükşehir 
Belediyesi Kırsal Hizmetler Daire Başkanlığı ekip-
lerince yaklaşık 10 kilometre sathi kaplama asfalt 
çalışması gerçekleştirildi. HABER MERKEZİ

Gün batımında
opera buluşması

Antalya Devlet Opera 
ve Balesi (Antalya DOB), 
opera severleri müze bah-
çesinde buluşturdu. An-
talya Müzesi bahçesinde 
‘15 Temmuz Demokra-
si ve Milli Birlik Günü’ne 
özel konser düzenlendi. 

Antalya DOB sanatçı-
ları soprano Serap De-
mirhan, tenor Burak Pek-
taş, mezzo soprano Tuğçe 
Oğuzülgen, bariton Ser-
hat Konukman, piyano-
da Mehmet Sait Karabu-
lut gün batarken sahneye 
çıktı.

Milli birlik ve beraber-

lik duygularını pekiştir-
mek amacıyla gerçekle-
şen gün batımı konseri 
Mehmet Sait Karabu-
lut’un piyanosu eşliğin-
de başladı. Konserde Türk 
müziğinin seçkin eserle-
rinden oluşan bir reper-
tuara yer verildi.

Müze bahçesi, opera di-
linde yorumlanan eser-
lerle yankılandı. Opera 
severler keyifli, neşeli bir 
akşam yaşamanın mutlu-
ğuyla solist sanatçıları al-
kış yağmuruna tuttu. Sa-
natçılara çiçekle teşekkür 
edildi.  dha

Kruvaziyerle 6 ayda 
574 bin 509 ziyaretçi

Denizcilik Genel Müdürlüğü verilerine 
göre bu yıl ocak-haziran döneminde Türki-
ye’deki 15 limana 415 kruvaziyer demirledi. 
Limanlara uğrayan gemilerle 6 ayda 574 bin 
509 turist Türkiye’yi ziyaret etti. Türkiye’ye 
ocak ayında 18 gemiyle 19 bin 986, şubatta 
5 gemiyle 4 bin 895, martta 27 gemiyle 36 
bin 232, nisanda 73 gemiyle 74 bin 1, ma-
yısta 141 gemiyle 195 bin 844 turist geldi. 
Haziran ayında da 151 kruvaziyerle 243 bin 
551 yolcu Türkiye’yi gezdi.

Kruvaziyer turizminde en çok gemi ve 
turist, Kuşadası’na geldi. 196 kruvaziyerle 
278 bin 797 turistin geldiği Kuşadası’nın 
ardından en çok ziyaret edilen liman, 65 kru-
vaziyer 116 bin 204 turistle İstanbul oldu. 6 
ayda diğer limanlara uğrak yapan kruvazi-
yer ile yolcu sayıları şöyle: “Alanya’ya 6 ge-
miyle 7 bin 683 yolcu, Amasra’ya 12 gemiyle 
10 bin 693 yolcu, Antalya’ya 9 gemiyle 5 bin 
508 yolcu, Bodrum’a 34 gemiyle 37 bin 950 
yolcu, Bozcaada’ya 2 gemiyle bin 948 yolcu, 
Çanakkale’ye 10 gemiyle 7 bin 362 yolcu, 
Çeşme’ye 17 gemiyle 10 bin 829 yolcu, 

Dikili’ye 6 gemiyle 2 bin 10 yolcu, İzmir’e 
20 gemiyle 43 bin 491 yolcu, Marmaris’e 
13 gemiyle 29 bin 487 yolcu, Samsun’a 12 
gemiyle 10 bin 852 yolcu, Sinop’a 2 gemiyle 
bin 790 yolcu, Trabzon’a 11 gemiyle 9 bin 
905 yolcu.”

Türkiye’ye 2023 Ocak- Haziran döneminde 
420 kruvaziyerle 482 bin 925 turist geldi. 
2024’ün ilk 6 ayında gelen yolcu sayısı, ge-
çen yılın aynı dönemine göre yüzde 19 arttı. 
Türkiye’ye 2011’den itibaren ocak-haziran 
döneminde kruvaziyer ile gelen yolcu sayısı 
şöyle: “2022’de 317 kruvaziyerle 255 bin 817 
yolcu, 2021’de 4 kruvaziyerle bin 236 yolcu, 
2020’de 5 kruvaziyerle bin 824, 2019’da 
102 kruvaziyerle 87 bin 140 yolcu, 2018’de 
82 kruvaziyerle 73 bin 378 yolcu, 2017’de 
128 kruvaziyerle 117 bin 870 yolcu, 2016’da 
277 kruvaziyerle 285 bin 918, 2015’te 527 
kruvaziyerle 647 bin 719 yolcu, 2014’te 441 
kruvaziyerle 538 bin 801 yolcu, 2013’te 511 
kruvaziyerle 726 bin 844 yolcu, 2012’de 473 
kruvaziyerle 630 bin 315 yolcu, 2011’de 538 
kruvaziyerle 701 bin 631 yolcu.” DHA

Omzuna konan 
kargaya su ikramı
Antalya’da yaşayan Gül Uğurel, sıcaktan 

bunalıp omzuna konan kargaya 
bardakla su içirdi. İkilinin arasında iç 
ısıtan görüntüler tebessüm de ettirdi
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